
UCHWAŁA NR XXVI/196/2021 
RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2021 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920; z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) -           
  Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 1 dochody własne budżetu powiatu na 2021 r. o kwotę  158 
958 zł. 

§ 2. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 2 wydatki budżetu powiatu na 2021 r. o kwotę 158 958 zł. 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie 81 639 612 zł, w tym: 

- na plan finansowy zadań zleconych  7 075 718 zł, 

2) wydatkami w kwocie  84 377 411 zł, w tym: 

- na zadania zlecone 7 075 718 zł, 

3) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 2 737 799 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tadeusz Wenio 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD9A3CC-2E1F-40E1-909F-9D0FB6A6DBFB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 150 000          -                   

80195 Pozostała działalność 150 000         -                   

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
150 000         -                   

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

          150 000    

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
8 958             -                   

85333 Powiatowe urzędy pracy 8 958             -                   

Starostwo Powiatowe w Wałczu (budzet) 8 958             -                   

2690
Środki z funduszu pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
              8 958    

OGÓŁEM: 158 958          -                   

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXVI/196/2021

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 24 czerwca 2021 r.

Zwiększenie dochodów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD9A3CC-2E1F-40E1-909F-9D0FB6A6DBFB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 150 000          -                     

80195 Pozostała działalność 150 000         -                    

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
150 000         -                    

4260 Zakup energii 145 000          -                     

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000              -                     

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
8 958             -                     

85333 Powiatowe urzędy pracy 8 958             -                    

Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu 8 958             -                    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 487              -                     

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 288              -                     

4120 Składki na fundusz pracy 183                 -                     

OGÓŁEM: 158 958          -                     

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXVI/196/2021

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 24 czerwca 2021 r.

Zwiększenie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD9A3CC-2E1F-40E1-909F-9D0FB6A6DBFB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zwiększenie dochodów
	Zalacznik 2 Zwiększenie wydatków

